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Modello N. @:QIJ 
,:\ MODELLO 730-3 Redditi 2021 

prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata 

I, D 730 rettificativo D 730 integrativo 

• 
~enzia ~ 
ntrate · 

o lml/egno od informare il contribuente di eventuali comunicazioni 
de l'Agenzia delle Entrate relative olla presente dichiarazione 

o Comunicazione dat; rettificati 
CAf o profeuionisto 

o So,tituto, CAF 
o professionista non delegato 

CODICE FISCALE COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE N. JSCRIZK)NE ALBO DB Cl>f 

: ITUTO D'IMPOSTA O C.A,F. 
I ~FESSIONISTA ABILITATO 01507330932 CAF CGN SPA 73 

RESI' ~SABIIE ASSlmNZA RSCA.lf e • 7 • il a E 9 a 
DIO! ~RANTE SLRCRS77C21F3350 SALERNO CHRISTIAN 

e~ JGE DICHIARANTE i 

I lrerrr•1,, , . :I ~t1t1 I j I . ... ~ 
REDDITI DOMINICALI 00 00 -
REDDITI AGRARI 

- oc ,00 
REDDITI DEI FABBRICATI ,OC ,00 -
REDDITI DI lAVORO DIPENDENTE E ASSIMllATI - 55. 515 ,00 00 
ALTRI REDDITI ,00 .DO -
IMPONIBILE CEDOlARE SECCA ,00 ,00 -
Reddito abitazione principale e pertinenze jnon soggette o IMU) 2 2 O ,(l( ,00 

' ••e11e•tl:JU:lum11eri.•,t:J•r••rrat~:Jl;r!.•J~11111 r,,., • •• ,,,,~ . ... • 3 ~ 
REDDITO COMPLESSIVO 55. 735 .oc ,00 -
Deduzione abitazione principale e p ertinenze (non soggette a IMU) 220 ,00 ,00 -
ONERI DEDUCIBILI .oc ,00 -
REDDITO IMPONIBILE 55 . 515 .oc ,00 -
Compensi per attività sportive dilettantistiche con ritenuta a titolo d'imposta ,OC ,00 -

17. 431 ,OC IMPOSTA LORDA ,00 
I ••11••IJ!11•i~..,,.le1~~ •1L!li .. ~,1 :::1111 1 •UI J1"'Jl~e .. , .... . . .. Il ~ 

Detrazione per coniuge a corico ' ,0( ,00 -
Detro+ione per figli a carico ,OC ,00 -
Ulteriore detrazione per figli a corico ,00 ,00 -

-
Detrazione per altri fam_iliari a corica ,OC ,00 
Detrazione per redditi d i lavora dipendente ,OC ,00 -

- Detrazione per redditi di pensione ,00 ,00 

- Detrazione per redditi assimilati a quelli di lavoro dipendente e altri redditr ,OC ,00 
Detrazione oneri ed erogazioni liberali 314 ,00 ,00 -

- Detrazione spese pe, inteiventi di recupero del patr imonio edilizio e per misure antisismiche 4. 931 ,OC ,00 

- Detrazione spese arredo immobili ristrutturat i 500 ,OC ,00 

- Detrazione spese per inteivenli di risparmia energetico 1. 456 ,OC ,00 
Detrazione spese arredo immobili giovani coppie ,OC ,00 
Detrazione NA per acquisto abitazione classe energetica A o B ,00 ,00 

34 Ulteriore detrazione per redditi di lavoro dipendente e assimilati ,OC ,00 
Detrazioni inquilini con contratto di locazione ,OC .OD 
Altre detroz,on, d'imposta ,OC ,00 
Delroz,one per comparto sicurezza e difeso ,00 ,00 

40 Detrazione per pace contributivo e colonnine d i ncorlca /l< ,00 

- Credilo d'imposta per il riacquisto dello prima casa ,00 ,00 

- Credito d·imposta per 1·incremen10 dell'occupazione ,OC ,00 

- Credito d·impasta reintegra anticipazioni fondi pensione ,00 ,00 
Credilo d'impasla per mediazioni ,OC ,00 
Credito d·imposta per negoziazione e arbitrato ,00 ,00 
Credito d·impasta per l'ocq111sto prima cosa under 36 .00 ,00 
TOTALE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA 7. 201 ,00 ,00 

• 
-
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Modello N. [QQiJ 
I ·-·· ••1re111,,-- 1.•.1:iei., ... ,,~12.1-,r:u~.""~'"•'FI•• u:•!11. ·, 
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50 IMPOSTA NETTA 10. 23 O ,00 ,00 
51 Credilo d'imposla per oltri immobili - Sismo Abruzzo ,00 ,00 
52 Credilo d'imposla per l'obilozione principole - Sismo Abruzzo ,00 ,00 
53 Credilo d',mposlo per imposle pogole oll'eslero ,00 ,00 
54 Credilo d'imposlo per erogazioni cultura ,00 ,00 
55 Credito d'imposta per erogazioni scuola ,00 ,00 
56 Credito d'imposlo per videosorveglionzo ,00 ,00 
57 Altri credili d'imposto ,00 ,00 
58 Credili residui per detrazioni incapienti ,00 ,00 
59 RITENUTE 17, 391,00 ,00 
60 DIFFERENZA -7 .161,00 ,00 

I ..... • 1•••ll.lf• 1•••1~11•~• r••'..l:a'' l:::1111:11- ;;'l ::::I I .. '•'·"~• ~ 
61 ECCEDENZA DELL'iRPEF RÌSULTANTE DALLE PRECEDENTI DICHIARAZIONI i ,00 

., 

,00 
62 ACCONTI VERSATI ,00 ,00 
63 Restituzione bonus fiscole e straordinario ,00 ,00 
64 Detrazioni e credili già rimborsali dal soslilulo o già fru ili ,00 ,00 
68 Trottomenlo inlegrolivo spettante ,00 ,00 
69 Trottomenlo inlegrolivo riconosciulo in dichiarazione ·,oo ,00 
70 Resliluzione lrollomenlo inle91olivo non spellonle ,00 ,00 

I••·• 1•1••••1::::111 ~ iw11t1 r..c [e 1 .. .,,..111• •• :1ril•1~r!11 :a;;a••1~~J •• ~ .. , , .... :u.111 li 1:, !.J :1::1 "' I • '6, 
,, 
~ 

71 REDDITO IMPONIBILE 55. 515 ,00 ,00 
72 ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF DOVUTA 1. 280 ,00 ,00 
73 ADDIZIONALE REGIONALE All 'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE 1. 259 ,00 ,00 
74 ECCEDENZA ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE ,00 ,00 
75 ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF DOVUTA 444 ,00 ,00 
76 ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE E/O VERSATA 435 ,00 ,00 
77 ECCEDENZA ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE 00 ,00 
78 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF 2022 133 00 ,00 
79 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF 2022 RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE ,00 ,00 

I r•~• e11r,1 :4:il<f_,.-.,.-..,,,,•er•·Y~ [e1~11 I ,,, ~ 

80 CEDOLARE SECCA DOVUTA ,00 ,00 
81 DIFFERENZA ,00 ,00 
82 ECCEDENZA CEDOLARE SECCA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE ,00 ,00 
83 ACCONTI CEDOLARE SECCA VERSATI PER IL 2021 ,00 ,00 

I 11 fl1•111,.,.-.. e1~1::::a11:111~1.,-. .- •~,1:r Codice CREDITI DEBITI 
u,~. tl r• :1 r.1 ,,,1.,11::1 Regione/ lmP,Orli non Credito di cui do utilizzo~ in di cui do rimbonore Importi Importi do trattenere/versore Comune rimborsabili oomceruazione con F24 do non versore 

91 IRPEF 
2 3 7.16100 

. ' 7.16100 • 7 

00 00 00 00 
92 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF I' 13 00 ,00 ,00 ,00 00 21 00 
93 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF I L21 9 00 ,00 ,00 ,00 9 00 00 
94 PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2022 00 
95 SECONDA O UNICA RATA ACCONTÒIRPEF 2022 00 
96 ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA 00 00 
97 PCC<NOADDIZIONAlECOMJJNNE m l L2 l 9 133 ,00 

98 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE ,00 ,00 
99 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 
100 PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2022 ,00 
101 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2022 00 

I 11~• r I tr•Y~f eJl,'J ;ii tl ~• 1::111.•.1'.leJ.,1:I Codice CREDITI DEBm 

l!J.3.!iltl•l~lltlC1it Regione/ lmP,Orti non Credito di cui do uolizzore in di cui do rimborsore Importi Importi do trattenere/versore Comune rimborsobìli comrw1.V17ione con F2A do non versore 

111 IRPEF 
2 3 . ' • 7 

00 00 00 00 00 00 
112 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF I' ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 
113 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF I ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 
114 PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2022 ,00 
115 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2022 ,00 
116 ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA ,00 ,00 
117 ACCCNTO ADDIZIONALE CO/v'LJNAI.E 2022j ,00 
118 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE ,00 ,00 
119 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 
120 PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2022 ,00 
121 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2022 ,00 
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Modello N. [Qru 
I l:!rnl J7.:lìl . , . .,,. ~ 

128 Residuo credilo d' imposfo per sanificazione e acquisto dispositivi di proiezione ,00 ,00 

129 Residuo credilo d'imposfo per depuratori ocquo e riduzione consumo contenitori di plastico ,00 ,00 

130 Residuo credito d'imposto per erogazione cultura ,00 ,00 

131 Residuo credito d'imposto per il rtocquisto della primo coso do utilizzare in compensazione ,00 ,00 

132 Residuo credito d'imposto per l'incremento dell'occupazione do utilizzare in compensazione ,00 ,00 

133 Residuo credito d'imposto per l'abitazione pnncipole - Sismo Abruzzo ,00 ,00 

134 Residuo credito d'imposto reintegro onlicipozioni fondi pensione ,00 ,00 

135 Residuo credito d'imposto per mediazioni ,00 ,00 

136 Totale spese sanitarie rateizzate nello presente dichiarazione !righi E 1, E2 e E3J ,00 ,00 

137 Reddito di riferimento per agevolazioni fiscali lcon imponibile cedolare secco locazioni) 55.735 ,00 ,00 

138 ACCONTO IRPEF 2022 Reddito complessivo ,00 ,00 
-

139 CASI PARTICOlARI Importo su cui calcolare l'acconto ,00 ,00 

141 ACCONTI 2022 Primo rato acconto IRPEF ,00 ,00 
- COMPENSATI 

142 INTERNM\ENTE 
Acconto addizionale comunale ,00 ,00 

-
143 NEL MOD. 730/2022 Primo rato acconto cenolore secco ,00 ,00 

Anno Totofe credito utifizzoto Stato Credito utilizzato Stoto Credito utilizzato 

145 Crediti per imposte DICHIARANTE ' 2 3 • 00 
5 • 

pagate oli' estero 
00 00 

-
146 CONIUGE DICHIARANTE 00 00 ,00 

147 Redditi fondiari non 1mponibil1 229 ,00 ,00 

148 Reddito abitazione principale e pertinenze !soggette o IMUJ ,00 ,00 

149 Residuo deduzione somme restituite ,00 ,00 

150 Residuo erogazioni' scuoio ,00 ,00 

151 Residuo credito d'imposto per negoziazione e orb11,010 ,00 ,00 

152 Residuo credito d'imposto per videosorveglianza ,00 ,00 

Residuo erogazioni DICHIARANTE 1201al' ool 2019]' 00 202013 ool 2021 • 00 
153 liberali ONLUS, OV e APS CONIUGE DICHIARANTE! 2018 I' . ool 2019]• ,00 20201' ool 2021 • 00 

154 Residuo credito d'imposto per erogazioni sportive ,00 ,00 

155 Residuo credito d'imposto per bonifico ambientale ,00 ,00 

156 Residuo c1edito d'imposto pe1 monopolli11i elellrici e serviLi di mobilitò elellrico ,00 ,00 

157 Residuo c1edilo d'imposlo pe1 acquisto primo coso under 36 ,00 ,00 

DICHIARANTE Rata 2019 ' Rato 2020 2 

Credito d'imposto ,00 00 
158 per erogazioni sportive 3 Rota 2020 . CONIUGE DICHIARANTE Rato 2019 ,00 00 

DICHIARANTE Rato 2021 1 

Credito d'imposto 00 
159 per bonifico ambientale CONIUGE DICHIARANTE Rota 2021 3 

00 

DICHIARANTE Rota 2020 ' Rota 2021 2 

Credito d'imposto ,00 ,00 
160 per erogazione cultura CONIUGE DICHIARANTE 

3 Rato 2021 . Rota 2020 ,00 ,00 

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE 

, , .•. ,.11--:n••l!Hl , ..... ,,u.1 11:1'.FT.1·~:·.·'T:""'''·~"' ,~·~· 1:11••• .~l!H,•,1:Te1•.1.. ..... ,,]i1 

RICHIESTA DI RATEIZZAZIONE DEI VERSAMENTI DI SALDO E DEGll EVENTUALI ACCONTI IN T j RATE SALDO E PRIMO ACCONTO SECONDO O UNICO ACCONTO 

IMPORTO CHE SARA' TRATIENUTO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA ' 2 

161 Soldo e primo acconto nel mese di luglio !agosto/ settembre per i pensionati). Secondo o umoo ocoonto nel mese di novembre 
Nel coso di richiesto d1 rateizzazione il soldo ed il orimo acconto saranno rioortiti in base al numero di raie richiesto ,00 ,00 

IMPORTO DA VERSARE CON IL MOD. F24 !dipendenti senza sostituto). 
162 Soldo e primo acconto nel mese d, giugno. Secondo o unico acconto nel mese di novembre. 

Per 11 delloolio delle imooste do versore vedere i riohi do 2 3 I o 245 ,00 ,00 
CREDITO 

163 
IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA 
Nel mese di luglio logos10/ settembre per i pensionati) 7 . 007 00 

164 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE !dipendenti senzo sostituto) ' ,00 

1.a..mrrman,:\mrei 'l,•.8••·~ 11~1:ll,',1:!•1'.l..'t'•l'l:I 
I 

,~RITT • l't"I: •l•l._,f•••',-..i•1r,•,•.-..•1 
W.,\, .. 113 •u.•_1, el•l.<f"•T,...eì:"f IE1,;!!l 

,•4•~ I ·~ '1:r:111: 

171 IRPEF 00 ,00 ,00 

172 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF ,00 ,00 ,00 

173 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF ,00 ,00 ,00 

174 ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA ,00 ,00 ,00 

175 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO ,00 ,00 ,00 

176 CEDOlARE SECCA LOCAZIONI ,00 ,00 ,00 

178 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA ,00 

179 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE idipendenli senLu ,u,1i1u10) 
,00 
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Modello N. [QQiJ 

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODEUO F24 

1r11 '.l~ ,f11ltT,1')1, 1 lrìl,1•J 21.'." .. ••1.•.1,i~~ ._..,_..-..11•1111,11.,.r.1,1: ... .,, 1 
CODICE lRIBUTO 

2
ANNO Ili RJFU""8<TO 

3 COOICE 
REGIONE/COMU<E ' CREOITO (DA QuADRo I) Ìcr~i~~~sJ~~r~svr~ro) 

19 1 IRPEF 4001 2021 ,00 ,00 

192 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2021 ,00 ,00 

193 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2021 ,DO ,00 

194 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2021 ,00 ,DO 

195 S::XO NCD. 73J ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2021 ,DO 

196 INTEGRATIVO IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO 1816 2021 ,DO 

198 TOTALE ,00 ,DO 
l~lillltT,\111111 U ,1•J,.r.;u.1.,.l!l~IIL. ......... r.1111:1r.,;r.1t•'11r.~ 1 

CODICE TRIBUTO 
2
ANNO o, RlfERIMENTO 

3 
REGci<m:6i.UNE ' ( RECITO (DA QuADRO I) l~cr~t~~~!:~~svrirol 

211 IRPEF • 4001 2021 ,DO ,DO 

212 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2021 ,DO ,00 

213 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2021 ,DO ,DO 

214 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 202 1 ,DO ,DO 

215 S::XONCD. 73J ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 202 1 ,DO 

216 INTEGRATIVO lfvl.POSTA SOSTITUTIVA PREN\J DI RISULTATO 181 6 202 1 ,DO 

218 TOTALE ,OD ,DO 
111.•,t:l•l'.Hl~~·1....-,1•J:,r,•,1•lt•""!:J •r-•1•t • • ........ -.... •li I 

IMPORTI DA VERSARE - GIUGNO 
1 

CODICE TRIBUTO 
2
ANNO Ili R!fERMNTO , c~1g ' IMf'Ofl:TO OA VERSARE REGIONE COMUNE 

231 IRPEF 4001 2021 ,00 

232 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2021 ,00 

233 ADDIZIONALE COMl.)NALE IRPEF 384A 2021 ,00 

234 PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2022 4033 2022 ,00 

235 ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2021 ,00 

236 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2022 3843 2022 ,00 

237 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREN\J DI RISULTATO 1816 2021 ,00 

238 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2021 ,00 

239 PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2022 1840 2022 ,OD 

241 Importi relativi ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2021 ,00 

242 al coniuge con 
ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2021 ,DO - domicilio di 

243 dal dichiarante ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2022 3843 2022 ,OD 

IMPORTI DA VERSARE - NOVEMBRE 

244 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2022 4034 2022 ,00 

245 SECONDA O UNICA RATA ACCONTOCEOCAARE SECCA 2022 184 1 2022 ,00 

MESSAGGI 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - -DICHIARANTE- - - - - - - - - - - -- - - - - -- - - - - - - - -
PER IL CALCOLO DELLA DETRAZIONE DEL 19t LE S PESE SANITARIE INDICAT E NEI RIGHI El E/0 E2 SONO STATE RI DOTTE DI E: 129,00, AI SENSI DI LEGGE . 

I MPORTO RICONDOTTO AL LIMITE MASSI MO DI E: 210, 00 PER RAGAZZO. 

NON f1: STATA EFFETTUATA LA SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL ' 8 X 1000 DELL'IRPEF . 

························ · ··SEGUE· ········--···· ······ ······ 

FIRMA DEL DATORE DI LAVORO O DEL W PRESENTANTE DEll'ENTE EROGANTE O 
DEL RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA ABIUfATO 

Firma Elettronica: 


